Правилникот е објавен во
“Службен весник на РМ” бр. 128/07 

Врз основа на член 19 став 2 од Законот за волонтерство (“Службен весник на Република Македонија” бр. 85/07), министерот за труд и социјална политика,  донесе 
П Р А В И Л Н И К

за начинот на водење на евиденција на волонтерската работа

Член 1

Со овој правилник се пропишува начинот на водење на евиденцијата на волонтерската работа за сите  волонтери. 
Член 2

Eвиденцијата од член 1 се води рачно или електронски и се внесуваат податоци за: 
· реден број;
· личните податоци на волонтерот (име и презиме, матичен број, место на живеење, односно место на престојувалиште);
· број на договор склучен  со домашно физичко лице;
· број на договор склучен со странско физичко лице;
· писмен документ потпишан од двете страни во кој се утврдени правата и обврските на волонтерот и организаторот на волонтерската работа за волонтерите за кои не е склучен писмен договор;
· времетраење на волонтирањето;
· времетраење на волонтерски часови во текот на  месецот;
· вид и времетраење на обуката која волонтерот ја имал за време на волонтирањето и 

· потпис на волонтерот и  лицето овластено за застапување и печат. 
Член 3
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето  во “Службен весник на Република Македонија”. 
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